Abre Transferência de Recursos na importancia de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais) e da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição

Publicado por: Emerson Alexandre Kaspar
Código identificador: fdc4aa43-262c-447e-8ec8-95dc61d0b883

DECRETO Nº 2422/2026

Abre Crédito Especial  na importancia de R$ 866.194,55 (Oitocentos e Sessenta e Seis  Mil,  Cento e Noventa e Quatro Reais  e Cinquenta e Cinco
Centavos) e da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição

Publicado por: Emerson Alexandre Kaspar
Código identificador: 111efaaa-e303-486c-8d9d-a7bf37663892

DECRETO Nº 2423/2026

Abre Crédito Especial na importancia de R$ 145.054,95 ( Cento e Quarenta e Cinco Mil, Cinquenta e Quatro Reais e Noventa e Cinco Centavos) e da
outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição

Publicado por: Emerson Alexandre Kaspar
Código identificador: d6e48308-57a5-4bfd-8fcc-08206edb3a98

DECRETO Nº 2424/2026

Abre Crédito Especial na importancia de R$ 277.200,00 ( Duzentos e Setenta e Sete Mil e Duzentos Reais) e da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição

Publicado por: Emerson Alexandre Kaspar
Código identificador: 2ab54019-b305-45b9-b542-a5f7613dc25a

DECRETO Nº 2425/2026

Abre  Crédito  Especial  na  importancia  de  R$  299.662,00  (  Duzentos  e  Noventa  e  Nove  Mil  e  Seiscentos  e  Sessenta  e  Dois  Reais)  e  da  outras

http://www.brochier.rs.gov.br

providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição

Publicado por: Emerson Alexandre Kaspar
Código identificador: 9ec15692-46d2-4986-aa1b-7a0ae5a7923a

DECRETO Nº 2426/2026

[...]

Mara Ana Da Silva Exerc: 2026 Data: 04-02-2026 - 15:56:44 Pág 1/1

CADERNO - DECRETO 2421/2026

DECRETO  2422/2026

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2422 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2026

Abre Crédito Especial na importancia de R$      866.194,55 (
Oitocentos e Sessenta e Seis Mil, Cento e Noventa e Quatro Reais e
Cinquenta e Cinco Centavos) e da outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 2005/2026 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Especial na importância de  R$      866.194,55 ( Oitocentos e Sessenta e Seis Mil, Cento e Noventa e

[...]

- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 04 de fevereiro de 2026.

DECRETO  2423/2026

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2423 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2026

Abre Crédito Especial na importancia de R$      145.054,95 ( Cento e
Quarenta e Cinco Mil, Cinquenta e Quatro Reais e Noventa e Cinco
Centavos) e da outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 2004/2026 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Especial na importância de  R$      145.054,95 ( Cento e Quarenta e Cinco Mil, Cinquenta e Quatro Reais

[...]

- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 04 de fevereiro de 2026.

DECRETO  2424/2026

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2424 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2026

Abre Crédito Especial na importancia de R$      277.200,00 (
Duzentos e Setenta e Sete Mil e Duzentos Reais) e da outras
providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 2007/2026 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Especial na importância de  R$      277.200,00 ( Duzentos e Setenta e Sete Mil e Duzentos Reais ) sob a